

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HUP ApS

Viemosevej 62, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 50 40 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Niels Hupfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HUP ApS
Viemosevej 62
2610 Rødovre

CVR-nr.: 30 50 40 97
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Hupfeld

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje anparter i Hupfeld Ejendomsadministration A/S og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 510.071 mod 358.886 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 693.141 mod 491.595 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	510.071	358.886
1 Personaleomkostninger	-300.264	-300.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.081	-134.081
Andre driftsomkostninger	-120.000	-186.726
Driftsresultat	-44.274	-262.163
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	510.871	836.706
Indtægter af kapitalinteresser	173.960	0
Andre finansielle indtægter	169.513	103.963
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.613	-272.945
Resultat før skat	740.457	405.561
3 Skat af årets resultat	-47.316	86.034
Årets resultat	693.141	491.595
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	191.595
Disponeret fra overført resultat	-906.859	0
Disponeret i alt	693.141	491.595

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	7.870.005	7.948.741
5	Kunst	311.312	311.312
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.753	76.098
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.202.070</u>	<u>8.336.151</u>
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.523.371	3.395.653
8	Kapitalinteresser	40.001	75.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.563.372</u>	<u>3.470.653</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.765.442</u>	<u>11.806.804</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	773.304	797.207
	Tilgodehavende selskabsskat	0	83.378
	Andre tilgodehavender	1.427.854	1.085.715
	Periodeafgrænsningsposter	5.986	7.321
	Tilgodehavender i alt	<u>2.207.144</u>	<u>1.973.621</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.378.561	1.296.445
	Værdipapirer i alt	<u>1.378.561</u>	<u>1.296.445</u>
	Likvide beholdninger	218.440	251.810
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.804.145</u>	<u>3.521.876</u>
	Aktiver i alt	<u>15.569.587</u>	<u>15.328.680</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	10.552.905	11.459.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	300.000
Egenkapital i alt	12.402.905	12.009.764
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.635	56.672
Hensatte forpligtelser i alt	51.635	56.672
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.740.050	2.928.464
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.740.050	2.928.464
9 Kortfristet del af langfristet gæld	188.413	185.441
Selskabsskat	52.353	0
Anden gæld	134.231	148.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.997	333.780
Gældsforpligtelser i alt	3.115.047	3.262.244
Passiver i alt	15.569.587	15.328.680

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	11.459.764	300.000	12.009.764
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-906.859	1.600.000	693.141
	250.000	10.552.905	1.600.000	12.402.905

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	264	242
	<u>300.264</u>	<u>300.242</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.613	272.945
	<u>69.613</u>	<u>272.945</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.353	-83.378
Årets regulering af udskudt skat	-5.037	-2.656
	<u>47.316</u>	<u>-86.034</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	10.936.789	10.936.789
Kostpris 31. december 2023	<u>10.936.789</u>	<u>10.936.789</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.988.048	-2.909.312
Årets af-/nedskrivninger	-78.736	-78.736
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.066.784</u>	<u>-2.988.048</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.870.005</u>	<u>7.948.741</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
5. Kunst				
Kostpris 1. januar 2023	311.312	276.912		
Tilgang i årets løb	0	34.400		
Kostpris 31. december 2023	311.312	311.312		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	311.312	311.312		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2023	276.723	276.723		
Kostpris 31. december 2023	276.723	276.723		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-200.625	-145.280		
Årets af-/nedskrivninger	-55.345	-55.345		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-255.970	-200.625		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.753	76.098		
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	3.395.653	884.781		
Tilgang i årets løb	127.718	2.510.872		
Kostpris 31. december 2023	3.523.371	3.395.653		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.523.371	3.395.653		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HUP ApS
Hupfeld Ejendomsadministration A/S,	100 %	1.689.788	1.014.349	3.523.371
		1.689.788	1.014.349	3.523.371

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	75.000	100.000
Tilgang i årets løb	1	0
Afgang i årets løb	<u>-35.000</u>	<u>-25.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>40.001</u>	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>40.001</u>	<u>75.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HUP ApS
Hyldegårdsvej 24/Kirkevej 14 ApS,	50 %	7.356.139	-4.508.117	40.000
SAMA ApS,	50 %	<u>-370.560</u>	<u>129.139</u>	<u>1</u>
		<u>6.985.579</u>	<u>-4.378.978</u>	<u>40.001</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.928.463</u>	<u>188.413</u>	<u>2.740.050</u>	<u>1.955.720</u>
	<u>2.928.463</u>	<u>188.413</u>	<u>2.740.050</u>	<u>1.955.720</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.928 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.870 t.kr.

Bankkonto kr. 294 ligger til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution med 75% for Hupfeld Ejendomsadministration's A/S mellemværende med Nykredit Bank.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for Hyldegårdsvej 24/Kirkevej 14 ApS' mellemværende med Nykredit Bank.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.